Российская Федерация

Республика Хакасия

Аскизский район

Администрация

Бирикчульского сельсовета
                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2022 г.                                 с. Бирикчуль                                                 № 69
Об утверждении Перечня  главных администраторов доходов бюджета  Бирикчульского сельсовета на 2022 год и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 года.

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 41 Устава, утвержденного Советом депутатов муниципального образования  Бирикчульский сельсовет Аскизского района Республики Хакасия от 28.12.2005 года №17, Администрация Бирикчульского сельсовета Аскизского района Республики Хакасия  постановляет:

1.Утвердить Перечень главных администраторов доходов бюджета  Бирикчульского сельсовета на 2022 год и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 года согласно приложению.

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию)  и размещению на официальном сайте Администрации Бирикчульского сельсовета.

Глава Бирикчульского
сельсовета                                                                                                А.А.Щекочихин